
Výzva č. 25 

 

vyplývající z Rámcové dohody „Výroba a dodávky vybraných prvků  

městského mobiliáře“ 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:   25672541 

DIČ:   CZ25672541 

bankovní účet:  115-5836140217 / 0100, vedený u Komerční banky a.s. 

zastoupena:  Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,  

Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

 

(dále jen „THMP“) 

a 

(2) Energovod CZ, a.s.  

se sídlem  Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka  

IČO:   04155637 

DIČ:   CZ04155637 

bankovní účet:  ČSOB, a.s., 117601213/0300 

Komerční banka, a.s., 123-1958430257/0100 

Raiffeisenbank, a.s., 1049882002/5500 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, vložka 20697, 

oddíl  

zastoupena:  Mgr. Marat Saber, předseda představenstva 

Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(THMP a Dodavatel společně „Strany“ a každá z nich samostatně „Strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se v souladu s touto výzvou (dále jen „Výzva“) zavazuje dodat THMP zboží 

spočívající v Prvcích mobiliáře dle níže uvedené specifikace (včetně Přílohy této Výzvy) 

a převést na THMP vlastnické právo k těmto Prvkům mobiliáře, a to v souladu s podmínkami 

sjednanými v Rámcové dohodě „Výroba a dodávky vybraných prvků městského mobiliáře“ 

uzavřené mezi Stranami dne 15.7.2021(dále jen „Rámcová dohoda“). 



 

 2 

1.2. Specifikace Prvků mobiliáře a jejich požadovaný počet bude obsažen v Příloze této Výzvy:  

a) Prvek mobiliáře A1 v množství 37 ks 

b) Prvek mobiliáře A2 v množství 5 ks 

c) Prvek mobiliáře A3 v množství 1 ks 

d) Prvek mobiliáře A7 v množství 1 ks 

e) Velkokapacitní koš v množství 48 ks 

f) Náhradní díl – spodní traverza snížená v počtu 20 ks 

g) Náhradní díl – spodní traverza zvýšená v počtu 20 ks 

h) Náhradní díl – podložka pod lavičku v množství 10 ks 

i) Náhradní díl – sloupek zábradlí bez výplně v množství 20 ks 

j) Výměna stožárové výzbroje v množství 70 ks 

k) Úprava stožárové výzbroje v množství 70 ks 

(dále jen „Prvky mobiliáře“) 

1.3. THMP se na základě této Výzvy zavazuje, že od Dodavatele přebere řádně a včas dodané Prvky 

mobiliáře a zaplatí za ně Dodavateli kupní cenu uvedenou v článku 2.2 Výzvy, a to v souladu 

s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 

1.4. Právní vztahy mezi Stranami touto Výzvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou. Práva 

a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové dohodě či této Výzvě se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

 

 

2. KUPNÍ CENA 

2.1. Jednotková kupní cena za Prvky mobiliáře je uvedena v příloze č.1 této výzvy.  

2.2. Za řádně a včas dodané celé množství zboží dle této Výzvy náleží Dodavateli celková kupní cena 

ve výši:  

a) bez DPH:  15 518 377,00 Kč 

b) DPH:  3 258 859,17 Kč 

c) včetně DPH:  18 777 236,17 Kč 

2.3. Jednotková i celková kupní cena je THMP stanovena v souladu s podmínkami uvedenými 

v Rámcové dohodě a její Příloze č. 4 Jednotková cena Prvků mobiliáře. THMP uhradí kupní cenu 

v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

 

 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Strany sjednávají v souladu s podmínkami Rámcové dohody termíny plnění pro jednotlivé prvky 

mobiliáře, které jsou uvedeny v příloze č.1 této výzvy.  

3.2. Strany sjednávají v souladu s podmínkami Rámcové dohody místo dodání: Areál Tesla Hloubětín 

II, U Elektry 650/50, 198 00 Praha 9 – Hloubětín, popř. jiný sklad na území hl. města Prahy, jehož 

adresu THMP sdělí Dodavateli nejpozději 2 kalendářní dny před požadovaným dodáním 

jednotlivých prvků mobiliáře. 



 

 3 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tato Výzva nabývá platnosti a účinnosti v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

4.3. V případě, že Výzva bude podepsána Stranami v listinné podobě, bude vyhotovena v pěti (5) 

stejnopisech v českém jazyce, z nichž THMP obdrží čtyři (4) vyhotovení a Dodavatel jedno (1) 

vyhotovení. Pokud bude Výzva uzavřena v elektronické podobě, bude vyhotovena v jednom 

stejnopise v elektronické podobě. 

4.4. Strany výslovně souhlasí s tím, že tato Výzva a skutečnosti v ní uvedené nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.5. Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Výzvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí THMP. 

4.6. Nedílnou součástí této Výzvy je též její Příloha, která obsahuje bližší specifikaci Prvků mobiliáře 

poptávaných v rámci této Výzvy. 

 

Za THMP: 

 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: Tomáš Jílek 

Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Ing. Tomáš Novotný 

Funkce: místopředseda představenstva 

 

 

Dodavatel akceptuje tuto Výzvu v plném rozsahu a bez výhrad 

V _____________________________ dne ________________________  

 

 

Podpis:  ____________________________________________________ 

Jméno:  ____________________________________________________ 

Funkce: ____________________________________________________ 

 

 



Příloha č. 1 Výzvy č. 25

Přístřešky

Číslo 

prvku

typ 

přístřešku
ID název zastávky

termín dodání 

do
el. připojení

přeprava 

v rámu

prodloužení 

atyp. sloupu 

1 [mm]

prodloužení 

atyp. sloupu 

2 [mm]

prodloužení 

atyp. sloupu 

3 [mm]

prodloužení 

atyp. sloupu 

4 [mm]

dřevo 

lavičky
USB

otvor 

s dvířky
Příčka

Koš (ks) /

počet
Cena prvku Cena el. zapojení

Cena 

prodloužení
Cena za koš Celková cena

1 A1-02 772 Hostivařská 20.04.2023 PRE3 ANO 100 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

2 A1-02-D 1498 Újezd 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

3 A1-02 56 Pobřežní cesta 20.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

4 A1-02 87 Ve Studeném 20.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

5 A1-04 154 Vypich 20.04.2023 VO2 ANO 100 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

6 A1-02 546 Chaplinovo náměstí 20.04.2023 VO2 ANO 200 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

7 A1-04 741 Hostivařské náměstí 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

8 A1-02 850 Chodovec 20.04.2023 PRE3 ANO 0 200 - - yatoba ne ano hliníková 0

9 A1-02 1433 Nová Šárka 20.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

10 A1-02 1511 Malešické náměstí 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

11 A1-02 1920 Prosecká 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

12 A1-02 2760 Vinohradská tržnice 20.04.2023 PRE3 ANO 100 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

13 A1-02 2869 Slovinská 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

14 A2-01 889 Petýrkova 20.04.2023 VO2 ANO 200 100 100 0 yatoba ne ano hliníková 0

15 A2-02 153 Vojenská nemocnice 20.04.2023 VO2 ANO 0 0 0 - yatoba ne ano hliníková 0

16 A2-02 1957 Nádraží Radotín 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 0 - yatoba ne ano hliníková 0

17 A1-02-D 539 Poliklinika Barrandov 20.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

18 A1-02-D 765 Nádraží Hostivař 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

19 A1-02-D 58 Pobřežní cesta 20.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

20 A1-04 69 Novodvorská 20.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

21 A1-02-D 151 Větrník 27.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

22 A1-02 162 Břevnovský klášter 27.04.2023 VO2 ANO 100 100 - - yatoba ne ano hliníková 0

23 A1-02 467 Kbelská 27.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

24 A1-02 792 Nad Košíkem 27.04.2023 PRE3 ANO 100 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

25 A1-02 854 Litochlebské náměstí 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

26 A1-02 1915 Letňanská 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

27 A1-04 2005 Ciolkovského 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

28 A1-04 2024 Sídliště Na Dědině 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

29 A1-02-D 3077 Olšanské náměstí 27.04.2023 PRE3 ANO 0 200 - - yatoba ne ano hliníková 0

30 A1-04 3119 Hasičská stanice Modřany 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

31 A1-04 3120 Hasičská stanice Modřany 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

32 A1-04 3121 Observatoř Libuš 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

33 A1-04 3122 Observatoř Libuš 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

34 A2-02 436 Horčičkova 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 0 - yatoba ne ano hliníková 0

35 A2-02-D 74 Přístaviště 27.04.2023 PRE3 ANO 0 0 0 - yatoba ne ano hliníková 0

36 A3-01 57 Pobřežní cesta 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

37 A1-02 1199 Tempo 27.04.2023 PRE3 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

38 A1-02 1199 Tempo 27.04.2023 PRE4 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

39 A1-02 155 Vypich 27.04.2023 VO2 ANO 0 100 - - yatoba ne ano hliníková 0

40 A1-02 740 Hostivařské náměstí 27.04.2023 VO2 ANO 0 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

41 A1-02 851 Chodovec 04.05.2023 PRE3 ANO 100 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

42 A1-02 1050 Písečná 04.05.2023 PRE3 ANO 0 100 - - yatoba ne ano hliníková 0

43 A1-02 1206 Zálesí 04.05.2023 VO2 ANO 200 0 - - yatoba ne ano hliníková 0

44 A7-03 1427 Divoká Šárka 04.05.2023 PRE3 ANO 0 100 200 - yatoba ne ano hliníková 0

45 20.04.2023 - - - - - - - - - - 48

cena celkem 14 347 507,00 Kč

DPH 21% 3 012 976,47 Kč

cena vč. DPH 17 360 483,47 Kč

Náhradní díly

Číslo prvku    Název dílu Počet (ks)
Termín dodání 

do
Cena prvku Celková cena

1 spodní traverza snížená: TRS-01M-102 10 20.04.2023

3 spodní traverza zvýšená: TRS-01M-101 10 20.04.2023

2 spodní traverza snížená: TRS-01DM-102 10 20.04.2023

4 spodní traverza zvýšená: TRS-01DM-101 10 20.04.2023

3 podložka pod lavičku (sada) 10 20.04.2023

4 sloupek zábradlí bez výplně: SL2-02 20 30.04.2023

pozn.1: termín výměny výzbroje do 30 kalendářních dnů od zaslání 5 výměna stožárové výzbroje PRE 50 pozn.1

specifikace přístřešků k výměně 6 výměna stořárové výzbroje VO 20 pozn.1

pozn.2: termín úpravy výzbroje do 20 kalendářních dnů od termínu 7 úprava stožárové výzbroje z PRE na PRE3 50 pozn.2

výměny výzbroje v jednotlivých přístřešcích 8 úprava stožárové výzbroje z VO na VO2 20 pozn.2

cena celkem 1 170 870,00 Kč

DPH 21% 245 882,70 Kč

cena vč. DPH 1 416 752,70 Kč

CELKOVÁ CENA ZA VÝZVU 15 518 377,00 Kč

DPH 21% 3 258 859,17 Kč

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH 18 777 236,17 Kč

velkokapacitní koš




